
                     INFORMĀCIJA PAR SKOLĒNU AUTOBUSU maršrutiem un laikiem OLAINES NOVADĀ 

2024./2025.mācību gadā  

SĀKOT AR 2024.GADA 28.OKTOBRI  
 

Lūgums skolēniem, sagaidot skolēnu autobusu, būt norādītajā pieturā aptuveni 5 minūtes pirms norādīta laika (it 

īpaši no rīta). 

 
UZMANĪBU: Skolēni pie Olaines 2.vidusskolas tiek izlaisti un paņemti atpakaļ pieturā “Olaines 2.vidusskola” 

Stacijas ielā (pretī baseinam). 

LIELAIS AUTOBUSS 

AUTOBUSS NR.5 

1.Maršruts  MEDEMCIEMS - JAUNOLAINE – OLAINES 1.VIDUSSKOLA – OLAINES 2.VIDUSSKOLA 

 

Nr.p.k

.  

Pietura Atiešanas 

laiks no 

rīta 
(izņemot 

otrdien)  

Atiešanas 

laiks no 

rīta 
(izņemot 

otrdien) 

Atiešanas 

laiks no rīta 
OTRDIENĀS  

Atiešanas 

laiks no rīta 
OTRDIENĀS 

    

1. Medemciems, Torņa 

iela (apgriešanās pie 

bērnu rotaļu laukuma)  

6.50 -- 
 

7.45 
-- 13.20 14.15 15.25 

16.55 

2. D/s “Ieviņa 99” 

(pietura 

“Medemciems”) 

7.00 -- 
 

7.55 
-- 

 

13.30 
14.25 15.35 

17.05 

3. MEDEMCIEMS (pie 

bērnu rotaļu laukuma) 
7.05 -- 8.00 -- 13.25 14.20 15.30 

17.00 

4. Lubauši (pietura šosejā) 
7.15 -- 8.10 -- 13.15 14.10 15.20 

16.50 

5. Pietura pie Pionieru 

ielas  
7.20 -- 8.15 -- 13.10 14.05 15.15 

16.45 

6. Jaunolaine (pie 

sākumskolas) 
7.25 7.45 8.20 8.40 13.05 14.00 15.10 

16.40 

7. Grēnes (pietura šosejā) 
7.30 7.50 8.25 8.45 12.55 13.55 15.05 

16.35 

8. Olaine (Olaines 

1.vidusskola, Olaines 

2.vidusskola) 

7.35 7.55 8.30 8.50 12.50  13.50 15.00 
16.30 

  

  

  Atiešana

s laiks 

atpakaļ  

 

Atiešana

s laiks 

atpakaļ  

 

Atiešana

s laiks 

atpakaļ  

 

Atiešanas 

laiks 

atpakaļ 

 

 

AUTOBUSS NR.1 

1.1.Maršruts  OLAINES 2.VIDUSSKOLA – OLAINES 1.VIDUSSKOLA – JAUNOLAINE (SĀKUMSKOLA) 
Nr.

p.k. 

Pietura Atiešanas laiks 

no rīta  

(izņemot 

otrdien) 

 

Atiešanas laiks 

no rīta 

OTRDIENĀS 

1. Olaine (Olaines 2.vidusskola) – 

Olaines 1.vidusskola 

7.45 8.35 

2. Jaunolaine (pie sākumskolas) 8.00 8.50 

 

Atiešanas laiku atpakaļ jāskatās Autobuss Nr.1 un Nr.6 kursēšanas grafikā. 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUSS NR.1 
2. Maršruts GALIŅI – BLUKAS – UZVARAS LĪDUMS - DAMRADI -  OLAINES 1.VIDUSSKOLA – 

OLAINES 2.VIDUSSKOLA - JAUNOLAINE 
 

Nr.p.k. Pietura 

Atiešanas 

laiks no rīta 
 (izņemot 

otrdien) 

Atiešanas laiks 

no rīta 

OTRDIENĀS 
 

 

 

 

 
1. 

Galiņi 6.55 7.45 14.40 15.50 17.20 

 
2. 

Māja „Ramas” 7.08 7.58 14.25 15.35 17.05 

 
3. 

“Blukas”, Pēternieki 7.13 8.03 14.30 15.40 17.10 

 
4. 

Uzvaras līdums 7.18 8.08 14.05 15.15 16.45 

 
5. 

Damradi, Karklāji 7.30 8.20 14.15 15.25 16.55 

 
6. 

Jaunolaine (sākumskola) 8.00 8.50 -- -- -- 

 

7. 

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola) 

7.45 8.35 13.50 15.00 16.30 

 
8. 

Jaunolaine (sākumskola) (caur 

Grēnēm) 
-- -- 

13.40 -- 16.20 

   

 

 Atiešanas 

laiks  

atpakaļ 

Atiešanas 

laiks  

atpakaļ 

Atiešanas 

laiks 

atpakaļ 

AUTOBUSS NR.6 

2.1. Maršruts  EZĪTIS (PIE PĒTERNIEKIEM) - PĒTERNIEKI – RĒĶI - BLIJAS – JAUNOLAINE 

OLAINES 1.VIDUSSKOLA – OLAINES 2.VIDUSSKOLA 
 

Nr.p.k. Pietura 
Atiešanas laiks 

no rīta  
(izņemot otrdien) 

Atiešanas laiks no 

rīta 

OTRDIENĀS 
 

 
 

 

 
1. 

D/s Ezītis (pie Pēterniekiem) 7.15 8.10 14.00 15.10 16.40 

 
2. 

Pēternieki 7.17 8.12 14.03 15.13 16.43 

 
3. 

Māja “Ķimeļi”  7.20 8.15 14.06 15.16 16.46 

 
4. 

d/s “Ezītis” pie Pastniekiem 7.25 8.20 - - - 

 
5. 

Rēķi 7.30 8.25 14.13 15.23 16.53 

 
6. 

Māja Dzintariņi 7.35 8.30 14.16 15.25 16.55 

 
7. 

Blijas - - 14.21 15.31 17.01 

 
8. 

Māja “Smaragdi” - - 14.23 15.33 17.03 

 
9. 

Krustojums  pie Jaunolaines katlu 

mājas 

- - 14.30 15.40 17.10 

 
10. 

Jaunolaine (sākumskola) 7.45 8.40 -- -- -- 

 

11. 

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola) 

8.00 8.50 13.50 15.00 16.30 

 
12. 

Jaunolaine (sākumskola) (caur 

Grēnēm) 
-- -- 

13.40 -- 16.20 

   

 

 Atiešanas 

laiks  

atpakaļ 

Atiešanas 

laiks  

atpakaļ 

Atiešana

s laiks 

atpakaļ 

 



AUTOBUSS NR.2 

3. Maršruts VIRŠI -  D/S „AURORA” – BIRZNIEKI – JAUNOLAINE – GRĒNES - OLAINES 

1.VIDUSSKOLA – OLAINES 2.VIDUSSKOLA 

 Nr.p.k Pietura Atiešanas laiks 

no rīta  
(izņemot otrdien) 

Atiešanas laiks 

no rīta 

OTRDIENĀS 

   

1. Pietura „Virši” 7.05 8.05 14.45 15.50 17.20 

2. D/s „Aurora” 7.08 8.08 14.40 15.45 17.25 

3. D/s „Pavasaris” 7.12 8.12 14.35 15.40 17.20 

4. D/s „Vasara” 7.15 8.15 14.30 15.35 17.05 

5. Birznieki 7.23 8.23 14.20 15.30 17.00 

6. Lubauši 7.30 8.30 14.15 15.25 16.55 

7. Jaunolaine (pie sākumskolas) 7.35 8.35 14.10 15.20 16.50 

9. Grēnes (ceļš gar dzelzceļu un Sveņķu 

ielas krustojums) 

7.40 8.30 14.05 15.15 16.45 

10. Grēnes (Upenieku un Lauru ielas 

krustojums) 

7.44 8.34 14.03 15.13 16.43 

11. Grēnes (Upenieku un Pieneņu/Niedru 

ielas krustojums) 

7.47 8.37 14.00 15.10 16.40 

12. Vectīreļi 7.50 8.40 13.55 15.05 16.35 

13. Olaine (Olaines 1.vidusskola, pietura 

“Pašvaldība” Zemgales ielā, Olaines 

2.vidusskola) 

7.50 8.45 13.50 15.00 16.30 

    Atiešana

s laiks 

atpakaļ 

 

Atiešana

s laiks 

atpakaļ  

Atiešanas 

laiks 

atpakaļ 

AUTOBUSS NR.4 

4.Maršruts STŪNĪŠI – JAUNOLAINE – D/S “EZĪTIS” (pie Pastniekiem) - OLAINE 

Nr.p.

k. 
Pietura 

Atiešanas 

laiks no rīta 
(izņemot otrdien) 

Atiešanas laiks 

no rīta 

OTRDIENĀS 

  
 

1. Lapiņu dambis (galapunkts) 7.05 7.55 14.40 
15.50 17.15 

2. Stūnīšu ezers 7.07 7.57 14.35 
15.45 17.10 

3. Gaismas 
7.10 8.00 14.30  

15.40 17.05 

4. Baložu stacija 
7.13 8.03 14.25 

15.35 17.00 

5. Bērzpils 
7.15 8.05 14.20 

15.30 16.55 

6. Jaunolaine (pie sākumskolas) 
7.20 8.15 14.10 

15.20 16.45 

7. d/s “Ezītis” pie Pastniekiem 
- - 13.55 

15.05 
16.35 

8. 

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola) 

7.30 8.20 13.50 
15.00 16.30 

  Atiešanas 

laiks 

atpakaļ 

Atiešanas 

laiks atpakaļ 

Atiešanas 

laiks atpakaļ 

 



AUTOBUSS NR.3 

5. Maršruts JĀŅUPE (VAIVADI) – VĪKSNAS (PURIŅI) – STRAUME - DĀVI – OSTINIEKS - IELEJAS – 

DAMBJI – JAUNOLAINE – OLAINE 

Nr.p.k

. 

Pietura Atiešanas 

laiks no 

rīta (lielais 

autobuss 
(izņemot 

otrdien) 

Atiešanas 

laiks no 

rīta 
(izņemot 

otrdien) 

Atiešanas laiks 

no rīta 
OTRDIENĀS 

Atiešanas 

laiks no rīta 
OTRDIENĀS 

 

1. VAIVADI  6.42 

 

-- 7.32 

 

-- 15.30 16.20 17.55 

2. MEŽSĒTAS 7.00 
*pārsēšan

ās visiem  

 -- 7.45 

*pārsēšanās 

visiem  

 -- 15.20 
*pārsēšanās 

16.15 

*pārsēšanās 

17.50 

 

3. Medņi 7.03 7.53  15.15 16.10 17.45 

4. Ozollejas 7.05 7.55  15.10 16.05 17.40 

5. Vīksnas, Puriņi 7.08 7.58  15.00 16.00 17.35 

6. Jāņupietis 7.10 8.00  14.50 15.50 17.25 

7. STRAUME  - 7.08 - 7.58 14.45 
*pārsēšanās 

15.45 

*pārsēšanā

s 

17.20 

 

8. Liepas (pie rotaļu 

laukuma) 

- 7.12 - 8.02 14.43 15.43 17.18 

9. d/s ”Ostinieks” (caurs 

d/s ”Stīpnieki”, 

„Celtnieks”, „Tiltiņi”, 

“Ostinieks”, „Gavana” ) 

7.15 - 8.05 - 14.40 
*pārsēšanās 

15.40 

*pārsēšanā

s 

17.15 

 

10. Dāvi 7.23 - 8.13 - 14.35 15.38 17.10 

11. Plakanciems 7.25 - 8.15 - 14.33 15.35 17.05 

12. Ielejas 7.30 - 8.20 - 14.25 15.25 16.55 

13. Dambji 7.35 - 8.25 - 14.10 15.20 16.45 

14. Blijas - 7.25 - 8.15 - - - 

15. Māja Laukmales 

(pagrieziens Bliju-

Veismaņu ceļš) 

- 7.30 - 8.20 - - - 

16. Māja “Smaragdi” - 7.35 - 8.25 - - - 

17. Krustojums  pie 

Jaunolaines katlu 

mājas 

- 7.40 - 8.30 - - - 

18. Jaunolaine 

(sākumskola, PII 

„Magonīte”) 

7.45 7.45 8.35 8.35 14.05 15.10 16.40 

19. Olaine (Olaines 

1.vidusskola, pietura 

“Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 

2.vidusskola) 

8.00  8.00 8.50  8.50 13.50 15.00 16.30 

      Atiešanas  

laiks 

atpakaļ 

Atiešanas 

laiks  

atpakaļ  

Atiešanas 

laiks  

atpakaļ  

 

*skolēni no Vaivadiem līdz Mežsētām un atpakaļ brauc ar mazo autobusu. Mežsētās OBLIGĀTA  PĀRSĒŠANĀS lielajā 

skolēnu autobusā. 



 

ATPAKAĻCEĻĀ (ATSEVIŠĶOS GADĪJUMOS) VAR TIKT APVIENOTI SEKOJOŠIE AUTOBUSI: 

− AUTOBUSS NR.4 un NR.6;  

− AUTOBUSS NR.2 un NR.3.  

Lūdzam pievērst uzmanību, ka autobusā būs ievietoti divi (attiecīgo autobusu) numuri: 4/6, 2/3.  

 


